PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
31 декабря 2013 года

                                                                 №  76-О

ст. Выселки Краснодарского края
Об утверждении Порядка проведения плановых проверок в сфере закупок
В соответствии с  пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации муниципального образования Выселковский район № 1315 от 31 декабря 2013 года «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Выселковский район», приказываю:
1. Утвердить Порядок проведения плановых проверок в сфере закупок (прилагается).
2. При проведении плановой проверки в отношении заказов, информация о которых опубликована в период действия Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» руководствоваться постановлением администрации муниципального образования Выселковский район от 24 сентября 2013 года № 966 «Об утверждении Положения о порядке проведения   плановых и внеплановых проверок при осуществлении       контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».
3. Начальнику отдела финансового контроля финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на официальном сайте администрации Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (на www.viselki.net).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.          5. Приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.
Начальник финансового

управления

   И.А. Колесникова

С приказом ознакомлен

___________________________                      31 декабря 2013 года

С приказом ознакомлен

___________________________                      31 декабря 2013 года

С приказом ознакомлен

___________________________                      31 декабря 2013 года

С приказом ознакомлен

___________________________                      31 декабря 2013 года